— 1 —

上 海 市 高 新 技 术 企 业 认 定 办 公 室

沪高企认办〔2020〕014 号

关于公布上海市 2020 年度

第四批高新技术企业更名名单的通知

各区税务局、财政局，各受理点：

根据《高新技术企业认定管理办法》（国科发火〔2016〕

32 号）、《高新技术企业认定管理工作指引》（国科发火〔2016〕

195 号）和《上海市高新技术企业认定管理实施办法》（沪科

合〔2016〕22 号）要求，经审核，同意上海华理生物医药有

限公司等 14 家企业更名，更名后的高新技术企业证书编号

和有效期不变（详见附件）。请各有关部门按国家有关文件

的规定办理享受优惠政策。

特此通知。

附件：上海市 2020 年度第四批高新技术企业更名名单

上海市高新技术企业认定办公室

2020 年 11 月 20 日

 — 2 —

附件

上海市 2020 年度第四批高新技术企业更名名单

企业名称 变更后企业名称 证书编号

上海华理生物医药有限公司 上海华理生物医药股份有限公司 GR201731001653

上海釜川自动化设备有限公司 上海釜川智能科技股份有限公司 GR201731000030

上海爱尔企业发展有限公司 上海爱尔企业发展股份有限公司 GR201831000106

上海古猿人石材有限公司 上海古猿人新材料有限公司 GR201831002582

上海津石医药科技有限公司 上海药明津石医药科技有限公司 GR201931003865

上海易往食慧智能科技有限公司 食慧鑫享(上海)智能科技有限公司 GR201931004916

上海格鼎机电设备工程有限公司 格鼎机电有限公司 GR201931002951

上海清粼环保科技有限公司 中光未来科技发展（上海）有限公司 GR201931004054

上海米启尔家具有限公司 上海米启尔家具科技有限公司 GR201931004815

上海瑞涯信息科技有限公司 瑞涯科技（上海）股份有限公司 GR201931004263

上海艾克森集团有限公司 上海艾克森股份有限公司 GR201931005083

合发电子商务有限公司 合美惠电子商务有限公司 GR201931005255

上海博隆粉体工程有限公司 上海博隆装备技术股份有限公司 GR201931002222

上海壹秋山视觉空间设计有限公司 上海混知文化传播有限公司 GR201931003152

上海市高新技术企业认定办公室          2020 年 11 月 20 日印发